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DAX

Düsseldorf Alman borsası büyük bir konsolidasyonun eşiğinde 

olabilir. Çünkü Salı günü işlem sırasında Dax önemli bir iz bıraktı. 

İşlem sonunda lider endeks yüzde 0,7 zayıflayarak 14343 puan 

oldu. Salı günü günlük düşük seviye 14305 puandı. Dax böylece 

en son listelendiği yaklaşık 250 puanlık işlem aralığını terk etti. Bu, 

altta 14327 puan ve üstte 14584 puanla işaretlendi. Teknik analiz 

açısından bakıldığında, Dax'in artık patlamış olması büyük bir 

gerilemenin işareti. Ek olarak, çeşitli göstergeler "aşırı doygunluk" 

ve daha güçlü bir konsolidasyona işaret ediyor - Dax'ta Eylül 

sonundan bu yana 2700 puanlık ralli göz önüne alındığında bu 

şaşırtıcı değil. Bu tür çarpıcı fiyat artışları, yükselişin devam 

etmesinden çok konsolidasyon ihtiyacına işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax, haftanın ikinci işlem gününde tekrar düşebilir. 2700 puanlık 

ralli sona eriyor. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York'taki ekonomik endişeler de Salı günü ABD borsalarına 

baskı yaptı. Dow Jones standart değerler endeksi yüzde bir düşüşle 

33.596 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 2 düşüşle 

11.014 puana, geniş S&P 500 yüzde 1.4 düşüşle 3.941 puana 

geriledi. Analistler düşüş eğiliminin devam etmesini bekliyor. Varlık 

yöneticisi Glenmede'den Jason Pride, piyasanın bir durgunluğun 

sadece bir hipotez değil, bir gerçek olduğunu kabul etmesi gerektiğini 

söyledi. Pride, "Ortalama olarak, piyasalar, geçmişte olmadığı gibi, 

durgunluk sırasında gerçeğe uygun değere iskontolu işlem yapıyor" 

dedi. "Tarihte, durgunluk vurmadan önce bir piyasanın dibe vurduğu 

tek bir örnek yok.

TEKNİK ANALİZ

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11989 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11446 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11164

Direnç Seviyeleri: 11989 – 12191 – 12320

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Bu sene Fed'in faiz artışlarıyla külçe altın düştü. Geçen hafta ise 

Fed'in daha agresif tondaki açıklamalarıyla 1,800 dolar seviyesini 

aştı. Spot altının ons fiyatı bugün yüzde 0,2 artışla 1,772.28 dolardan 

işlem görüyor. Pazartesi günü fiyatlar 5 ayın zirvesinden yüzde 1,6 

düşmüştü. Bloomberg Dolar Spot endeksi önceki seans yüzde 0,8 

artış sonrası bugün yatay seyrediyor. Gümüş, platin ve paladyum da 

bugün yükselişte. Hong Kong merkezli Precious Metals Insights

Yöneticisi Philip Klapwijk "Altının son haftalardaki yükseliş 

performansında ABD dolarındaki zayıflama ve Fed'in para politikasını 

2023 öncesinde gevşetmeye başlayacağı beklentisi etkili oldu." 

değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de dün açıklanan ve tahminlerden iyi gelen hizmet verisi, Fed'in 

agresif faiz artışlarına devam etmesi için baskıyı artırırken altında 

düşüşü tetiklemişti. Gün içinde 1799 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1764 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1764 – 1754 - 1741

Direnç Seviyeleri: 1799 – 1814 – 1822

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Dolardaki güçlenme dolarla fiyatlanan emtiaları daha pahalı hale 

getiriyor. Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin, Rusya'dan deniz yoluyla 

taşınan petrole ithalat yasağı ve varil başına 60 dolar tavan fiyat 

uygulama kararları dün itibarıyla başladı. Rusya Başbakan 

Yardımcısı Aleksandr Novak, şirketlere tavan fiyatla petrol satışını yıl 

sonuna kadar yasaklamayı planladıklarını belirtti.

Pictet Varlık Yönetimi Araştırma Müdürü Jean-Pierre Durante

küresel petrol talebinin gelecek yılın ilk yarısında da baskı altında 

kalmaya devam edeceğini belirterek "Petrol piyasası kısa vadede 

dengeli kalmaya hazır görünüyor." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Brent petrolün varil fiyatı yüzde 1,1 düşüşle 81,73 dolarda 

seyrediyor. Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı ise yüzde 1,2 

gerileyerek 76 dolardan işlem görüyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 73 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 73 – 71 – 70

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 81

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası baş ekonomisti Philip Lane, enflasyonda 

tepe noktasına ulaşılıp ulaşılmadığının belirsiz olduğunu, ancak bu 

noktaya yaklaşıldığını belirtirken, enflasyonu düşürmek için daha faiz 

artırımına ihtiyaç olacağını da savundu. Milano Finanza gazetesine 

konuşan Lane, "Daha faiz artırımına ihtiyaç olmasını bekliyoruz. 

Ancak enflasyonu kontrol altına almak için gerekli faiz artırımının 

büyük bölümü yapıldı. Enflasyonda tepe noktasına yakın olduğumuzu 

söyleyebilirim" dedi. 15 Aralık'ta yapılacak ECB toplantısında 50 baz 

puan faiz artırımı taraftarı olup olmayacağı konusunda bilgi vermeyen 

Lane, "Hali hazırda yaptığımız faiz artırımlarının büyüklüğüne dikkate 

almalıyız. Bu toplantıda karar için temel farklı olacak" ifadelerini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ECB baş ekonomisti Lane, enflasyonda tepe noktasına yaklaşıldığını 

ancak daha faiz artırımına ihtiyaç olacağını belirtti. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0386 , direnç seviyesi ise 1,0600 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0386 – 1,0306 – 1,0227

Direnç Seviyeleri: 1,0600 – 1,0651 – 1,0703

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere'de tüketici harcamalarında büyüme enflasyondaki 

yükselişin çok gerisinde kaldı.

Barclaycard tarafından kredi kartı ve banka kartı 

harcamalarından derlenen verilere göre, tüketici harcamaları 

Kasım ayında geçen yılın aynı dönemine göre sadece yüzde 3,9 

arttı. Ekim ayında yıllık enflasyon yüzde 11,1 ile 41 yılın 

zirvesinde gerçekleşmişti. Ekim'de perakende satışlar geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 3,5 yükselmişti. Britanya Perakende 

Konsorsiyumu (BRC) verilerine göre Kasım ayında perakende 

satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,2 arttı. Ekim 

ayında satışlarda büyüme yüzde 1,6 seviyesinde kalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de tüketici harcamalarında büyüme enflasyonun çok 

gerisinde kaldı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1190 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2387 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1704 

Direnç Seviyeleri: 1,2387 – 1,2479 – 1,2578

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın hizmet sektörü faaliyeti, Kasım ayında üç ayın en 

yavaş hızında büyüdü.

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI), Kasım ayında 53.2'den mevsimsellikten arındırılmış 

50.3'e düşerek Ağustos'tan bu yana en düşük seviyeye ulaştı. 50 

seviyesinin üzerindeki rakam sektörde genişlemeyi işaret ederken, 

bu seviyenin altı daralmayı gösteriyor.

Anketi derleyen S&P Global Market Intelligence'den ekonomist 

Laura Denman, yumuşak manşet rakamının arkasında "girdi 

maliyeti oranları ve satış fiyatı enflasyonunun ilgili tarihsel 

ortalamalarının oldukça üzerinde kalmasıyla birlikte belirgin kalan" 

enflasyonist baskılar olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI) Kasım ayında 50.3 seviyesine düştü ve Kasım ayında 

üç ayın en yavaş hızında büyüdü. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 133,803 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 137,821 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Standard Chartered’ın Küresel Araştırma Başkanı Eric Robertsen’a

göre, önümüzdeki yıl Bitcoin fiyatının yaklaşık yüzde 70 daha düşerek 

5 bin dolar seviyesine gelmesi, piyasaların henüz fiyatlamadığı sürpriz 

senaryolardan biri.

Robertsen, Bitcoin’e olan talebin azalabileceğini, dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin ise artarak, altın fiyatının yaklaşık yüzde 30 yükselerek 

ons başına 2 bin 250 dolar seviyesine gelebileceğini düşünüyor.

Robertsen bu senaryonun gerçekleşmesi için ise ülkelerin faiz 

oranlarını azaltması, ayrıca daha fazla kripto şirketinin iflas etmesi ve 

dijital varlıklara olan yatırımcı güveninin çökmesi gerektiğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Standard Chartered, daha fazla kripto şirketinin iflas ettiği bir 

senaryoda, Bitcoin'e olan talebin azalacağını ve dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin artacağını, buna bağlı olarak Bitcoin fiyatının 5 bin dolara 

gideceğini öngördü. Gün içerisinde alt tarafta, 16050 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17553 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17553 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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